
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
17.08.2017 __________ Ш З __________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (очная форма обучения, места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921), 

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы бака-

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №3983 от 17.08.2017

Архитектурно-строительный институт

54.03.01 Дизайн
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017001735 Григорьева Дарья Валерьевна 227 6.
2.2017001236 Кальжанова Юлия Дмитриевна 322 6.
3.2017001836 Панова Юлия Алексеевна 199 6.

Гуманитарно-педагогический институт

42.03.02 Журналистика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017001190 Афимова Ольга Олеговна 286 6.
2.2017002390 Курбиль Алина Сергеевна 233 6.
3.2017002335 Мещерякова Антонина Ивановна 282 6.
4.2017002607 Уваров Александр Александрович 2816 .

46.03.01 История
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017002484 Брехов Даниил Витальевич 187 6.
2.2017000959 Киреева Евгения Юрьевна 195 6.
3. 2017003734 Коцага Станислав Олегович 188 6.

45.03.02 Лингвистика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2017002316 Альбертоне Мариелла Марчелловна 225 6.
2.2017001769 Андреева Любовь Юрьевна 190 6.
3.2017002352 Григоревских Владислава Вячеславовна 230 6.
4. 2017002128 Евсенкова Дарья Романовна 184 6.
5.2017001432 Игнатьев Максим Аминович 180 6.
6. 2017001730 Кильдюшкина Екатерина Сергеевна 208 6.
7.2017004185 Корчагина Ксения Олеговна 160 6.
8.2017002386 Мунькова Елизавета Андреевна 174 6.
9.2017002199 Петрова Валерия Валерьевна 234 6.
10.2017001026 Романова Валерия Сергеевна 180 6.
I I .  2017002207 Семенова Полина Олеговна 239 6.
12.2017001983 Тарзян Маргарита Егиевна 1996 .

I 3. 2017003081 Твердова Яна Геннадьевна 160 6.



44.03.05 Педагогическое образование. Английский язык и французский язык 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001590 Каранова Дарья Дмитриевна 248 б.
2. 2017002150 Францева Анастасия Александровна 192 б.
3.2017001727 Юлдашева Мадина Алишеровна 206 6.

39.03.01 Социология
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017001114 Ерасова Дарья Владимировна 170 6.
2.2017003241 Яцкаер Лев Евгеньевич 183 6.

45.03.01 Филология
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017001366 Аксенова Валерия Валерьевна 1916.
2. 2017001368 Е1овакова Ольга Андреевна 176 6.

Институт машиностроения

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017002418 Латыпов Руслан Маратович 118 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017001705 Бобровский Е1икита Андреевич I48 6.
2.2017003601 Малышенко Максим Дмитриевич 149 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2017003030 Арефьева Анастасия Александровна 190 6.
2.2017002355 Арсенихин Анатолий Анатольевич 2216.
3.2017002618 Вернер Екатерина Валентиновна 128 6.
4.2017004909 Глюбина Алина Вадимовна 202 6.
5.2017002856 Емельянова Екатерина Павловна 233 6.
6.2017003036 Жуков Роман Валерьевич 146 6.
7.2017001526 Котенко Екатерина Дмитриевна 170 6.
8.2017002471 Куршель Александр Сергеевич 217 6.
9.2017002261 Лунина Елизавета Павловна 173 6.
10. 2017002224 Объедкова Екатерина Юрьевна 131 6.
I I .  2017001301 Осипов Кирилл Иванович 186 6.
12.2017002101 Остапенко Виктория Сергеевна 214 6.
13.2017002060 Пахомкин Максим Александрович 177 6.



14. 2017003157 
15.2017001876 
16. 2017001907 
17.2017000796 
18.2017002053 
19.2017002611

Полунин Егор Алексеевич 
Сафронова Мария Александровна 
Сизенко Виктория Алексеевна 
Скурихина Алина Константиновна 
Тронин Ефим Викторович 
Трунов Никита Александрович

185 б. 

165 б. 

175 б. 

155 б. 

170 б. 

191 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура)

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017001421 Ахметов Ренат Ирекович 156 б.
2.2017001796 Землянская Валерия Сергеевна 206 б.
3.2017001646 Кулева Анна Михайловна 201 б.
4.2017003100 Петрова Елизавета Сергеевна 155 6.
5.2017002002 Тагандурдыева Бахар 152 б.
6. 2017003438 Чумаева Дарья Максимовна 173 б.
7. 2017001991 Эргешова Мая 142 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2017001887 Ахмедова Сара Лачиновна 200 6.
2.2017002692 Ахмирова Элина Руслановна 2 1 1 6 .

3.2017002831 Белянин Александр Сергеевич 170 6.

4.2017002283 Воробьева Екатерина Альбертовна 164 6.

5.2017001099 Долгих Екатерина Александровна 164 6.

6.2017002156 Курмаева Алина Андреевна 176 6.

7. 2017002660 Лобанова Юлия Максимовна 232 б.
8. 2017001014 Отюбрин Кирилл Андреевич 155 б.
9.2017001006 Сухорукова Елена Валерьевна 208 6.
10.2017002950 Фешин Роман Алексеевич 156 6.
II. 2017001688 Шепелева Евгения Александровна 132 б.

38.03.06 Торговое дело
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001538 Зотова Елизавета Андреевна
2. 2017002178 Клементьева Ксения Евгеньевна
3. 2017001460 Мулярчук Ксения Викторовна
4. 2017002686 Сутягин Александр Васильевич

38.03.03 Управление персоналом
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

156 б. 

197 б. 

178 б. 

190 б



1.2017000965 Восковцова Ангелина Сергеевна 168 б-
2.2017001854 Красникова Виктория Васильевна 169 6.
3.2017001056 Лазарева Мария Алексеевна 168 6.
4.2017001453 Логинова Анна Юрьевна 154 6.
5.2017001546 Милевская Анастасия Руслановна 165 6.
6. 2017002043 Сергейко Алина Александровна 186 б.
7. 2017001232 Таирова Алина Ильдануровна I79 б.

38.03.01 Экономика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2017003016 Алеев Артем Родионович 159 6.
2.2017001465 Аллаберганов Сирожаддин Умарбек угли 164 6.
3. 2017000645 Бакнина Татьяна Эдуардовна 177 6.
4.2017001850 Васильева Ирина Алексеевна 185 6.
5.2017001988 Габерштейн Анастасия Викторовна 1916.
6. 2017001442 Тарифов Ильдар Рафикович I87 б.
7.2017002918 Гусев Александр Павлович 160 6.
8.2017001892 Дворянкина Ксения Павловна 178 6.
9.2017001209 Ермолаев Даниил Сергеевич 168 6.
10. 2017001671 Князева Александра Сергеевна 188 б.
I I .  2017003449 Колиниченко Егор Евгеньевич 196 6.
12.2017001685 Копытина Вероника Александровна 174 6.
13.2017002090 Кузнецова Анастасия Сергеевна 173 6.
14.2017001746 Кузнецова Дарья Константиновна 1316.
15.2017001110 Лебедев Никита Андреевич 196 6.
16.2017002487 Медведева Виктория Сергеевна 154 6.
17.2017004619 Муртузаев Эльмин Муслимович 159 6.
18.2017001511 Проказова Яна Сергеевна 1616.
19.2017001604 Семидоцкая Анастасия Михайловна 200 6.
20.2017001357 Сюбаева Ирина Андреевна 1786.
21.2017003452 Усачев Кирилл Сергеевич 183 6.
22.2017001041 Х у д о л е й  И р и н а  Л е о н т ь е в н а  178 6.

23. 2017001333 Чуваткина Анна Владимировна 176 б.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1 . 2017002385 Р е х и н  А л е к с е й  В а л е р ь е в и ч  127 6.

2. Зачислить на 1 курс для обучения по программам специалитета по результатам 
вступительных испытаний поступающих в соответствии со списком:

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства



54.05.02 Живопись
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017002308 Чухаева Анастасия Александровна 222 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2017001906 Ильина Инна Олеговна 190 6.
2.2017002688 Коновалов Данила Александрович 160 6.
3.2017001777 Латышев Марсель Олегович 202 6.
4.2017001534 Лобанов Роман Евгеньевич 177 6.
5.2017002092 Объезчик Илья Михайлович 176 6.
6. 2017002194 Овчинникова Анастасия Олеговна 173 6.
7.2017004437 Пирогов Иван Павлович 175 6.
8.2017001075 Питин Александр Андреевич 180 6.
9.2017001180 Тапилин Никита Николаевич 215 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001257 Белебеха Владимир Олегович 184 6.
2.2017002226 Дьячков Александр Алексеевич 174 6.
3.2017001509 Жукова Яна Сергеевна 157 6.
4.2017004461 Завьялов Ефим Игоревич 1716.
5.2017001281 Макарова Дарья Олеговна 177 6.


